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Nazwa

Monitor do ścian wideo Philips
55BDL4107X/00

Cena 14 283,14 zł

Producent Philips

OPIS PRODUKTU

Signage Solutions Monitor do ścian wideo55BDL4107X

Imponująca ściana wideo

Nowy poziom prezentacji i promowania marki w firmie. Dzięki monitorowi Philips X-Line Twoje

materiały ożywają, zapewniając pełne zaangażowanie widzów w każdym otoczeniu dzięki technologii

Pure Color Pro.

Zainspiruj swój zespół i gości

140 cm (55")

Bezpośrednie podświetlenie LED

Full HD

700 cd/m²

Obsługa, monitorowanie i konserwacja dzięki technologii CMND & Control

Uruchom sieć monitorów przez połączenie lokalne (LAN). CMND & Control umożliwia wykonywanie

ważnych funkcji, takich jak sterowanie wejściami i monitorowanie stanu monitorów. Niezależnie od

tego, czy obsługujesz jeden ekran czy 100.

Tryb awaryjny (FailOver) zapewnia nieprzerwane odtwarzanie zawartości

Goście siedzący w sali konferencyjnej lub poczekalni nigdy nie zobaczą czarnego ekranu. Dzięki trybowi

FailOver profesjonalny monitor Philips będzie automatycznie przełączać między głównymi a

dodatkowymi wejściami, sprawiając, że na ekranie zawsze będzie wyświetlana zawartość, nawet jeśli

wejście główne wyłączy się. Wystarczy skonfigurować listę alternatywnych wejść, aby mieć pewność, że

ekran nie zgaśnie.

Gniazdo OPS umożliwia podłączenie komputera bez okablowania

Zintegruj w pełni zasilany komputer lub moduł CRD50 z systemem Android bezpośrednio z



profesjonalnym monitorem Philips. Gniazdo OPS zawiera wszystkie połączenia potrzebne do

uruchomienia rozwiązania typu slot-in, w tym zasilacz.

Dodaj moc przetwarzania systemu Android dzięki opcjonalnemu modułowi CRD50Podłącz Android

System-on-Chip (SoC) do profesjonalnego monitora Philips. Opcjonalny moduł CRD50 jest urządzeniem

OPS, które umożliwia korzystanie z mocy przetwarzania systemu Android bez konieczności stosowania

przewodów. Wystarczy włożyć moduł do gniazda OPS, które zawiera wszystkie połączenia potrzebne do

uruchomienia modułu (w tym źródło zasilania).

Tryb kafelków umożliwia tworzenie ścian wideo 4K w dowolnym rozmiarze

Połącz dwa profesjonalne monitory Philips lub więcej, aby stworzyć kafelkową ścianę wideo bez

konieczności korzystania z urządzeń zewnętrznych. Niezależnie od tego, czy masz cztery ekrany czy 40,

zarządzanie treściami odbywa się za pośrednictwem jednego odtwarzacza. Zapewniamy pełną obsługę

materiałów w rozdzielczości 4K — wyświetlanie ich na czterech ekranach umożliwia uzyskanie najlepszej

możliwej rozdzielczości 1:1.

Niezwykle wąskie ramki zapewniają doskonałej jakości obraz bez zakłóceń

Podnieś jakość obrazu dzięki Pure Colour Pro. Dzięki niestandardowym ustawieniom temperatury

barwowej i zaawansowanej kalibracji gamma obraz jest bardziej wyraźny i promienny, co zapewnia

niesamowity realizm.
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